

**DetDuer ApS**  
Gadevangen 43, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 55 37 19

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

Poul Henrik Due  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DetDuer ApS  
Gadevangen 43  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 55 37 19  
Stiftet: 16. juli 2021  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Poul Henrik Due

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.040.511</b>	<b>1.485.024</b>
1 Personaleomkostninger	-887.661	-942.374
<b>Driftsresultat</b>	<b>152.850</b>	<b>542.650</b>
Andre finansielle indtægter	84	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.025	-3.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.909</b>	<b>539.648</b>
3 Skat af årets resultat	-34.056	-118.756
<b>Årets resultat</b>	<b>112.853</b>	<b>420.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	303.092
Disponeret fra overført resultat	-9.147	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.853</b>	<b>420.892</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.303	203.766
Tilgodehavender i alt	154.303	203.766
Likvide beholdninger	492.767	466.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>647.070</b>	<b>670.294</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>647.070</b>	<b>670.294</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	293.945	303.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>455.945</b>	<b>460.892</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	34.056	118.756
Anden gæld	157.069	90.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.125	209.402
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>191.125</b>	<b>209.402</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>647.070</b>	<b>670.294</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>303.092</u>	<u>117.800</u>	<u>420.892</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	303.092	117.800	460.892
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.147</u>	<u>122.000</u>	<u>112.853</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>293.945</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>455.945</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	880.155	934.632
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.506</u>	<u>7.742</u>
	<b><u>887.661</u></b>	<b><u>942.374</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.025</u>	<u>3.002</u>
	<b><u>6.025</u></b>	<b><u>3.002</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>34.056</u>	<u>118.756</u>
	<b><u>34.056</u></b>	<b><u>118.756</u></b>
